PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2017

                                     № 300
О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов
Во исполнение приказа министерства труда и социального развития Краснодарского края от 02 февраля 2017 года № 106 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года                  № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребности инвалидов» в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю :
1. Создать комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов и утвердить ее состав (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                             С.В. Филатову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский район
                                                  В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 14.02.2017  № 300
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район, председатель комиссии;

Погорелов
- заместитель главы муниципального образования
Илья Дмитриевич
Кавказский район, сопредседатель комиссии;
Демьяненко
- начальник управления архитектуры и
Ирина Валерьевна
градостроительства администрации

муниципального образования Кавказский район,

сопредседатель комиссии;
Афанасьева
- начальник отдела жилищно-коммунального
Валентина Николаевна
хозяйства, транспорта, связи и дорожного

хозяйства администрации муниципального

образования Кавказский район , сопредседатель

комиссии;

Сычева
- заместитель руководителя управления социальной
Татьяна Станиславовна
защиты населения министерства труда и

социального развития Краснодарского края в

Кавказском  районе, секретарь комиссии

 (по согласованию);
Члены комиссии:

Веремьева
- начальник отдела по вопросам мер социальной

Ирина Анатольевна
поддержки, социального обслуживания отдельных

категорий и групп населения управления

социальной защиты населения в Кавказском

районе (по согласованию);

Неупокоева
- начальник отдела капитального строительства

Елена Валерьевна
администрации муниципального образования

 Кавказский район;
Порталимова
- председатель общественной организации
Ольга Ивановна
«Всероссийское общество инвалидов»

(по согласованию);

Семиген
- заведующий сектором градостроительной

Константин Игоревич
инспекции управления архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования Кавказский район;

Юрина
- начальник управления имущественных

Лилия Васильевна
отношений администрации муниципального

образования Кавказский район.
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район
       С.В. Филатова